



## کار ما این بار در آسیایی سخت تر می شود

# ارسالان کاظمی: به دمیر فرصت بدهید!

## شکست اسپانیا غیر ممکن است

### گفت و گو

#### پرساغاری

روزنامه نگار

ارسالان کاظمی بسکتبالیست اصفهانی جام جهانی چین را از دست داده بود ولی این بار می خواهد با تمام قوا برای تیم ملی به میدان برود. او به همراه حامد حدادی و محمد جمشیدی از با تجربه های تیم محسوب می شوند و با جمعی از جوانان و این بار با یک مربی خارجی دیگر به اندونزی می روند تا با تیم های همگروه خود اسپانیا، برزیل و ساحل عاج بازی کنند. آنها امیدوارند در این گروه یک برد به دست بیاورند و به دور دوم بروند تا به سهمیه المپیک نزدیک شوند.

شما هنوز مصدوم هستید و شرایط تمرینات سخت اردو را ندارید؟

در آخرین مسابقه مرحله مقدماتی با تیم دوباهن مقابل بیروت گزینم ضربه خورد و بعد از آن هم مجبور شدم مقابل تیم های کاله در لیگ و شهرداری گرگان در نیمه نهایی به میدان بروم. در آن بازی ها به گزینم بیشتر ضربه خورد که به تشخیص پزشک اعصاب گزینم تحت فشار و پا به نوعی له شدگی برایش پیش آمده است. حالا باید تا یک هفته دیگر فیزیوتراپی کنم. البته در اردو هستم و تمرینات بدنسازی را به طور سبک انجام می دهم.

ارسالان فصل خوبی داشت؟

همیشه عملکرد تیمی ام مهم است نه فردی. دوباهن دو فصل پیش یازگیری هایش را بموقع انجام داد و پیش فصل خوبی را هم پشت سر گذاشتیم و تا فینال هم رفتیم اما فصل پیش مسئولان باشگاه خیلی دیر تصمیم به تیمداری گرفتند و کادر فنی تحت فشار بود. به همین

خاطر در پیش فصل با ۷ تا ۸ بازیکن تمرین می کردیم. همین مسأله در طول فصل تأثیرش را گذاشت و نتوانستیم فینالیست شویم. می گویند تیم ملی به واسطه نتایج تیم های دیگر به جام جهانی رسید. قبول دارید؟

روی سخن من با جامعه بسکتبال است که اگر تیم ما یک درصد شانس هم رفته باشد، آن را به فال نیک بگیرد که حضور ما در این رویداد بزرگ می تواند به نفع بسکتبال ما باشد. پس به جای این حرف ها بهتر است از این موفقیت خوشحال باشیم و تیم ملی را هم حمایت کنیم.

هاکان دمیر قادر به تغییرات در بسکتبال ما هست؟

او یکی از مربیان بزرگ ترکیه است و در یک هفته ای که تمرینات او را دیده ام و با تغییرات و فشاری که در اردو است، سعی دارد در سبک بازی ما تغییراتی ایجاد کند اما برای آن باید حداقل سه، چهار سال به او فرصت داد. به نظر من نقطه اوج کارش را باید در سال ۲۰۲۷ بررسی کرد، نه اینکه در یک سال قرارداد انتظار معجزه از او داشت.

برای ما خیلی جالب بود که برعکس سایر مربیان خارجی که به تهران آمدند، او کادر خارجی برای خود



### می خواهیم

به تیم ملی برگردم.

### آمادگی

بالایی دارم

و می توانید

این موضوع

را از سالن

سنجش

آکادمی ملی

المپیک

استعلام

بگیرید

### ۲۰

سال

من فقط

۲۰ سال در

تیم ملی

چود بدون

رقیب،

فیکس

بودم؛ از

سال ۱۳۶۹

تا ۱۳۸۷ که

برای حضور

در المپیک

پکن حقم

را خوردند

## ادعای عجیب پیشکسوت ۴۶ ساله جودو

# میران: می خواهیم با مدال المپیک پاریس آرام شوم!

## ۲ مدال المپیک مرا دزدیدند



### تاتامی

#### فائزه زمانی

روزنامه نگار

وزن کم کردم تا نیازی به عمل جراحی نداشته باشم. با برطرف شدن این مشکل از فرودین ماه مثل یک ورزشکار حرفه ای تمریناتم را شروع کردم، الان هم وضعیت بسیار خوبی دارم و آماده بازگشت به اردوی تیم ملی هستم. با پرچهره سرپرست فدراسیون هم صحبت کردم و او استقبال کرد، بنابراین هفته آینده به اردوی تیم ملی می روم.»

او در واکنش به اینکه اوضاع این روزهای جودو در شأن این رشته نیست، درست مثل اوضاع این روزهایمان که در شأن ایران نیست. جودو هم نشأت گرفته از جودوهای جودو، برکناری میراسماعیلی رئیس فدراسیون و کنارگذاشتنش از تیم ملی و همچنین استعفای حسن بار محمود میران پیشکسوت ۴۶ ساله با انتشار پست عجیبی در صفحه شخصی اش ما را غافلگیر کرد. «به نام خدا، اینجانب محمود میران آمادگی خود را برای حضور در بازی های آسیایی ۲۰۲۳ چین و المپیک پاریس اعلام می کنم.»

او که همین یک ماه پیش پیامدها با استعفاش از سمت مدیر فنی تیم های ملی جودو و فدراسیون رفت، به گفته خودش می خواهد مجدداً به تیم ملی برگردد تا با کسب مدال المپیک آرام بگیرد! از آنجا که پست او برامیان خیلی عجیب بود سریعاً با او تماس گرفتیم، خیلی اهل مباحثه نیست اما قبول کرد با ما صحبت کند. ماجرای بازگشت به تیم ملی در سن ۴۶ سالگی را تأیید کرد و گفت شوخی ای در کار نیست: «توضیح خاصی در این باره ندارم، تصمیم کاملاً جدی است و می خواهم به تیم ملی برگردم. آمادگی بالایی دارم و می توانم این موضوع را از سالن سنجش آکادمی ملی المپیک استعلام بگیرم. من اسفند سال قبل از ناحیه کمر دچار مشکل شدم، بعد از آن هم MRI با نظر پزشکان

هم با وجود اینکه می دانم یک ریال دریافت نمی کنم، می خواهم دلی به تیم ملی برگردم تا در مسابقات پیش رو شرکت کنم!»

میران که سال هاست در کنار جودو نقاشی می کشد، معتقد است زندگی یک پارادوکس است: «نه تنها جودو و نقاشی بلکه کل زندگی پارادوکس است. از بچگی زیر نظر نقاش های بزرگی آموزش دیدم و به هنر علاقه مند بودم. به دلیل استعداد و علاقه پدرم به جودو رفتم. ۴ بار هم پهلوان ایران شدم، اما نه بازوبندهایم را دادند و نه حق سفره ام را. در کشتی و جودو هم پوزم را ندادند، کل در ورزش ایران سانسور شدم. دلپیش را هم نمی دانم و باید از مسئولان کشور بپرسید که ما من مشکل شخصی داشتم یا نه. من ۵ مدال بازی های آسیایی را در کارنامه دارم که از این حیط در ورزش ایران رکورددار هستم. شما کسی را می شناسید که در ورزش ایران در سه رشته سنگین جودو، کشتی و کشتی پهلوانی فعالیت داشته و همه رازده باشد؟

من فقط ۲۰ سال در تیم ملی جودو بدون رقیب، فیکس بودم؛ از سال ۱۳۶۹ تا ۱۳۸۷ که برای حضور در المپیک پکن حقم را خوردند، با رضا رودکی شاگرد خودم برآم انتخابی گذاشتند و در محله خودم حقم را خوردند. هم المپیک ۲۰۰۴ و هم المپیک ۲۰۰۸ مانع از حضور من در المپیک شدند و مدال مرا دزدیدند. حالا هم فقط می خواهم یک مدال المپیک بگیرم تا آرام شوم.» بعد از صحبت های میران با نصرالله پرچهره، سرپرست فدراسیون تماس گرفتیم تا نظر او را در این باره بشنویم، اما او باز هم جواب نداد.

### خبره خبر



### تجلیل رئیس جمهور از مدال آوران

رئیس جمهور ۱۰ روز آینده در مراسمی از مدال آوران تجلیل می کند. به گفته سید محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، مراسم تجلیل از مدال آوران ۱۰ روز آینده با حضور رئیس جمهور برگزار می شود.

### رونمایی از بیمه جامع ورزشکاران

طرح بیمه جامع ورزشکاران با حضور جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در کمیته ملی المپیک رونمایی شد. این طرح با حضور حسین شهریاری مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان، سید محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان، برادر شهید والامقام ابراهیم هادی، تعدادی از قهرمانان و پیشکسوتان و مدیران کل استان های سراسر کشور رسماً رونمایی شد. اولین کارت نمادین بیمه هم به نام غلامرضا هادی برادر شهید والامقام ابراهیم هادی صادر شد. در این مراسم بیمه جامع ورزشکاران، نمادین به منصور بزرگر، حسن روشن، محمد نصیری، ابراهیم جوادی، حسین فرکی، تیمور غنایی، علی پاکدامن، سپیده بابایی، اعظم السادات سنایی و سلمان حسام تعلق گرفت.

### دومین برد والیبالیست های ایران

تیم های والیبالیست های ایران بعد از دومین برد در قهرمانی آسیا، امروز برای صدرنشینی می جنگند. تیم زنان ایران دیروز به مصاف قرقاستان میزبان رفت و با نتیجه ۳ صفر و امتیازات ۲۵، ۸، ۲۵ و ۲۵ برنده شد تا صبح امروز در آخرین بازی دور مقدماتی مقابل کره قرار بگیرد. تیم ملی والیبالیست های ایران هم بعد از شکست هند، دیروز چین را با نتیجه ۳ صفر با امتیازات ۲۵، ۱۹، ۲۵ و ۸، ۲۵ برد تا کره آخرین حریف دور مقدماتی اش باشد. تیم های ایران با ثبت سومین پیروزی با صدرنشینی به دور بعد صعود می کنند.

### حذف عالمیان و هدایی در اسلونی

نیما عالمیان و امیرحسین هدایی از مسابقات کانگدنر تنیس روی میز اسلونی کنار رفتند. در جریان این مسابقات نیما عالمیان با شکست در دور دوم و امیرحسین هدایی با شکست در دور اول جدول مقدماتی از گردونه رقابت ها حذف شدند تا دستشان به جدول اصلی نرسد. اما نوشاد عالمیان دیگر ملی پوش تنیس روی میز امروز در جدول اصلی با بلانگ چین نفرسی و یکم رنکنینگ دنیا به رقابت خواهد پرداخت.

### بلژیک چهارمین رقیب تدارکاتی جوانان

تیم والیبالی جوانان ایران، عصر امروز با تیم بلژیک بازی دوستانه انجام می دهد. تیم رضا مؤمنی مقدم که برای قهرمانی جهان ۲۰۲۳ بعد از تورنمنت چهارجانبه بلغارستان خود را آماده می کند، دیروز با ورود به منامه در هتل گلف اسکان پیدا کرد. جوانان والیبالی ایران که با شروع رقابت های قهرمانی جهان جمعه به مصاف تایلند می روند، دو روز مانده به شروع مسابقه، صبح امروز تمرین وزنه و توپی انجام می دهند و عصر در چهارمین بازی تدارکاتی، با تیم جوانان بلژیک رود رو می شوند.



### شهبازی سراسرتارتر دوومیدانی هانگژو

شهرام شهبازی، برای اولین بار سراسرتارتری رقابت های دوومیدانی بازی های آسیایی ۲۰۲۳ را در هانگژو تجربه می کند. او که بین آسیایی ها، یکی از تاب ترین سراسرتارترهاست، بعد از تجربه رقابت های قهرمانی آسیا و داخل سالن آسیا، همراه به دعوت کنفدراسیون دوومیدانی آسیا، تجربه جدیدی را به کوله بارش اضافه می کند. شهرام شهبازی می گوید: «من برای اولین بار در بازیهای آسیایی سراسرتارتر هستم. به هر حال بهترین دوومیدانی کاران آسیا در بازی های آسیایی حضور دارند و همین مسأله حساسیت کار را بالا می برد. همه تلاشم برای این است که دفعه بعد در قهرمانی جهان و المپیک سراسرتارتر باشم.»

### اعلام آمادگی آبی ها برای لیگ فوتبال

بعد از شمس آذر قزوین، استقلال خوزستان هم برای حضور در لیگ برتر زنان اعلام آمادگی کرد. سازمان لیگ فوتبال ایران با ابلاغ یک مصوبه جدید، اعلام کرد که هر تیم لیگ برتر مردان، می تواند بدون خرید امتیاز، لیگ آبی فوتبال زنان تیم داری کنند. در این بین سپاهان، ملوان و پیکان تیم هایی بودند که در فصل گذشته نیز در لیگ زنان تیم داری می کردند و بدین ترتیب با این مصوبه جدید سازمان لیگ به تأیید اعضای هیأت رئیسه نیز رسیده است، ۱۳ تیم دیگر، می توانند به حوزه زنان ورود کنند.

## مؤمنی مقدم بعد از بحرین

### با دانشجویان در چین

رضا مؤمنی مقدم، بعد از قهرمانی جوانان جهان، تیم دانشجویان را در سی و یکمین یونیورسیاد جهانی کوچ می کند.

او که این روزها با تیم جوانان برای دفاع از اعتبار ایران در قهرمانی جهان به بحرین رفته، همه تمرکزش روی درخشش تیمش در منامه است.

مؤمنی مقدم برای مأموریت بعدی اش با تیم دانشجویان در مردامه برای یونیورسیاد جهانی به میزبانی چین، ۱۲ بازیکن را انتخاب کرده که ۶ بازیکن حلال در منامه هستند و ۷ نفر هم در تهران زیر نظر امیرحسین منظمی تمرین می کنند. مؤمنی مقدم با برگشت از بحرین، یک هفته برای هماهنگی تیمش قبل از سفر به چین فرصت دارد. تیم ملی والیبالیست دانشجویان ایران در دور مقدماتی در گروه B با استرالیا، جمهوری چک، آرژانتین و هندوستان رقابت می کند.

## دزد، منزل حاج کناری را زد

منزل قهرمان اسبق کشتی جهان مورد سرقت قرار گرفت. چندی بعد از انتخاب رضا یزدانی به عنوان مدیر تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ترکمنستان و انتخاب گروهی از مربیان ایرانی به عنوان سرمربیان تیم های ملی این کشور، عباس حاج کناری دارنده دو نشان طلا و نقره کشتی آزاد جهان در سال های ۱۹۹۷ و ۱۹۹۸ نیز به عنوان سرمربی تیم ملی آزاد بزرگسالان تاجیکستان انتخاب شد. او که پیش از این در کادر فنی تیم ملی آزاد بزرگسالان بود در المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز کنار غلامرضا محمدی حضور داشت، بعد از آنکه برای عقد قرارداد به تاجیکستان رفت و بازگشت، در حالی که همراه با خانواده اش در خارج از شهر فریدونکنار حضور داشت، منزلش مورد سرقت قرار گرفت و چیزی در حدود یک میلیارد تومان به سرقت رفت. حاج کناری در بازی های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو هدایت تیم ملی تاجیکستان را برعهده دارد.